I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

DB2-AKTiF PORTFOY iKiNCi KISA VADELi SERBEST (TL) FON
Ekim-2025

DB2-AKTIF PORTFOY IKINCI KISA VADELI SERBEST (TL) FON

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.
85.701.062,28

55.652.897,000

04 Kasim 2024

Siresizdir.

1,539921
1,487099
3,55
42,63

0,00
0,00
0,00
5,82
0,00
45,25
4,22
0,00
0,00
0,00
0,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
44,67
0,00
0.00

0,00
0,17
0,00
0,00
0,00
12,13
82,21

300.813.294,98

i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 300.696.316,82
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
. VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{g 'ESQS&' TVAARE;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIF;:Q(/IA/%IS ALIS  ISKONTO REpguTri"F’l'lNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G{';L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Bono
TRFTURKK2510 TL TitJERTI%ET 05/11/25 2 TRFTURKK2510 18,59 1 4.630.000,00  100,000000 12/09/25 21,463490 118,270853 5.475.940,49 8,06 6,37 6,39
HIZMETLE
RIAS.
GRUP TOPLAMI 4.630.000,00 5.475.940,49 8,06 6,37 6,39
Ozel Sektor
TRFDSBK32622 TL B/E?E\'; 13/03/26 130  TRFDSBK32622 42,25 12.000.000,00 82,599000 12/09/25 46,725841 87,236107 10.468.332,84 1541 12,18 12,21
BANKASI
GRUP TOPLAMI 12.000.000,00 10.468.332,84 1541 12,18 12,21
Bono
TRFTRYK42613 TL girgagAgrq 10/04/26 158  TRFTRYK42613 19,44 1 20.000.000,00  100,000000 27/10/25 47,052246 100,756429 20.151.285,80 29,66 23,46 23,51
1da sanayi
ve Ticaret
AS.
TRFISFN42625 TL FINAIESAL 29/04/26 177  TRFISFN42625 50,11 1 4.140.000,00  100,000000 05/05/25 49,264765 123,205223 5.100.696,23 7,51 5,94 5,95
KIRALAMA
TRFTERA72613 TL MTEiT(ﬁL 01/07/26 240  TRFTERA72613 6,17 4 20.000.000,00  108,685000 05/09/25 60,153908 80494479 103,563904 20.712.780,80 30,47 24,11 24,17
DEGERLER
AS.
GRUP TOPLAMI 44.140.000,00 45.964.762,83 67,64 53,51 53,63
Ozel Sektor
TRSDVYS62613 TL \?Egm 10/06/26 219  TRSDVYS62613 19,44 4 5.000.000,00  123,358000 08/09/25 63,778377 80506271 106,661513 5.333.075,65 785 6,21 6,22
YONETIM
AS.
TRSKCTF72614 TL KOG 08/07/26 247  TRSKCTF72614 48,07 1 500.000,00  105,515200 09/09/25 45,305773 114,301357 571.506,79 0,84 0,67 0,67

FINANSMA



DB2-AKTiF PORTFOY iKiNCi KISA VADELi SERBEST (TL) FON

Ekim-2025
oo VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN ic - BORSA - N TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\jN ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSRﬁl%% TUTARI Soéh%w TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ Ggg;cé) G%L% )
NAS.
TRSTHALK3419 L B/:m;fs' 29/11/34 3313 TRSTHALK3419 3,99 4 130.000,00  102,559000 02/10/25 60,784812 106,447334 138.381,53 020 016 0,16
GRUP TOPLAMI 5.630.000,00 6.042.963,97 8,89 7,04 7,05
GRUP TOPLAMI 66.400.000,00 67.952.000,13 100,00 79,10 79,28
T.REPO
TRT080530T19 TL  HAZINE 03/11/25 0  TRT080530T19 39,23 17.054.814,52  39,230000 31/10/25 2.654.000,00 80716195 17.054.814,52 39,230000 17.054.814,52 100,00 19,85 19,90
GRUP TOPLAMI 17.054.814,52 17.054.814,52 100,00 19,85 19,90
GRUP TOPLAMI 17.054.814,52 17.054.814,52 100,00 19,85 19,90
TPP
TPP 0311/25 0 39,90 902.951,51  39,900000 31/10/25 327088  902.951,51 39,900000 902.951,51 100,00 1,05 1,05
GRUP TOPLAMI 902.951,51 902.951,51 100,00 1,05 1,05
GRUP TOPLAMI 902.951,51 902.951,51 100,00 1,05 1,05
FON PORTFOY DEGERI 85.909.766,16 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 85.909.766,16 100,24 %
B-)HAZIR DEGERLER 11.666,48 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -220.370,36 -0,26 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 85.701.062,28 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 16.762,57 0,0196 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Yoénetim Ucreti 120.823,37 0,1410 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.026,00 0,0047 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.118,32 0,0025 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 10.228,35 0,0119 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Vergi Odemeleri 665,00 0,0008 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.844,00 0,0103 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 969,95 0,0011 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 1.749,01 0,0020 %
166.186,57 0,1939 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



